RELAZIONE DEL REVISORE DEI CONTI
AL PREVENTIVO FINANZIARIO GESTIONALE
E AL PREVENTIVO ECONOMICO ANNO 2022

Per 'anno finanziario 2022, sulla base del Regolamento di amministrazione e contabilita per i Collegi
Provinciali dei Geometri adottato con deliberazione consiliare del 12 settembre 2002, nonché dalie
norme previste dal Codice Civile, il Consigliere tesoriere ha provveduto a redigere il Bilancio

Preventivo 2022.

Detto preventivo finanziario considera entrate per contributi a carico degli iscritti per competenze 2022
€ 163.840,00 per cassa € 163.840,00 e viene come appresso riassunto:

ENTRATE

2022

Avanzo iniziale di amministrazione presunto
Fondo cassa iniziale presunto

Entrate contributive a carico iscritti

Entrate per iniziative cult. ed agg. Prof.

Quote partecipazione iscritti all'onere gestionale
Redditi e Proventi patrimoniali

Poste correttive — Compensazioni uscite correnti
Entrate non classificabili in altre voci

TITOLO 1 Entrate Correnti
TITOLOII Entrate in Conto Capitale
TITOLO III Partite di Giro

Totale Entrate
Utilizzo avanzo amministrazione iniziale
Utilizzo avanzo di cassa iniziale

Totale generale

USCITE

Uscite per gli organi dell'Ente

Oneri personale in attivita di servizio
Uscite per acquisti beni di consumo — servizi
Uscite per funzionamento ufficio
Uscite per prestazioni istituzionali
Trasferimenti passivi

Oneri finanziari

Oneri tributari

Poste corr.ve e comp.ve entrate correnti
Uscite non classificabili in altre voci
Accantonamento TFR

TITOLO I Uscite correnti
TITOLO II Uscite in conto capitale
TITOLO 11 Partite di Giro

Totale Uscite

Avanzo di Amministrazione presunto
nell'anno

Avanzo di cassa presunto

Totale Generale

Previsione

di comp. 2022 di cassa 2022

166.151,92
0,00
163.840,00
3.000,00
12.250,00
30,00
10,00
510,00
179.640,00
0,00
23.700,00
203.340,00
0,00

203.340,60

9.000,00
65.700,00
2.690,00
55.700,00
6.000,00
22.520,00
700,00
5.020,00
10,00
5.100,00
4.200,00
176.640,00
3.000,00
23.700,00

203.340,00
0,00

203.340,00

Previsione

0,00

0,00
163.840,00
3.000,00
12.250,00
30,00
10,00
510,00
179.640,00
0,00
23.700,00
203.340,00
0,00

0,00

203.340,00

9.000,00
72.200,00
2.690,00
55.700,00
6.000,00
22.520,00
700,00
5.720,00
10,00
5.100,00
4.200,00
183.840,00
3.000,00
23.700,00

210.540,00



PREVENTIVO ECONOMICO

PROVENTI 2022 2021
Totale componenti finanziari 179.640,00 182.350,00
Totale a pareggio 179.640,00 182.350,00
COSTI
Componenti finanziari 172.440,00 175.750,00
Ammortamenti 1.750,00 1.300,00
Accantonamento TFR 4.200,00 4.200,00
Accantonamento Fondo inc.te
Totale costi 178.390,00 181.250,00
Avanzo economico 1.250,00 1.100,00
Totale a pareggio 179.640,00 182.350,00

Il Revisore dei Conti, valutata l'attendibilita dei ricavi esposti e la congruita dei costi presunti,
considerati gli investimenti pianificati ed il refativo equilibrio economico e finanziario, ritiene di poter
esprimere parere favorevole all'approvazione del preventivo finanziario e del preventivo economico.

Savona, 10 Dicembre 2021




